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Kurumsal Yönetim Seminerleri 14 İle Ulaşıyor 
2003 yılından bugüne, Anadolu’nun 28 ilinde, 1.640 ana hissedar ve profesyonel 
yönetici ile eğitim programları ve seminerler düzenleyen Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD), 2013-2014 döneminde, projeye 14 Anadolu ilini 
kapsayan bir program ile devam ediyor. Projeye; Kalkınma Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları, Borsa İstanbul, TÜRKONFED, International Finance Corporation (IFC) 
ve İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. destek veriyor. 
 
Kurumsal Yönetim Seminerleri Projesi 12 Haziran 2013 tarihinde, Kayseri’de düzenlenen 
seminerler ile devam ediyor.  Üniversite, medya ve özel sektör temsilcileri ile farklı 
programlarda gerçekleşen buluşmaların ilki Kayseri Erciyes Üniversitesi’nde “Aile Şirketleri ve 
Sermaye Piyasasında Kurumsal Yönetim” konulu bir panel ile gerçekleşti. Erciyes Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Özdevecioğlu tarafından 
yapılan açılış konuşmalarının ardından Fikret Sebilcioğlu moderatörlüğünde panel gerçekleşti. 
Panelistler; TKYD Yönetim Kurulu Üyesi, Garanti Portföy A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Gür Çağdaş ve İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Kurumsal Finansman Borçlanma Araçları 
Müdürü Başak Selçuk “Aile Şirketleri ve Sermaye Piyasasında Kurumsal Yönetim” konusunu 
tartışıp, üniversite öğrencilerinin sorularını yanıtladılar.  
 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, Ekonomi Gazetecileri Derneği 
(EGD) Yönetim Kurulu Üyeleri ve konuk konuşmacılar Kayseri bölgesi basın mensupları ile 
Boydak Holding ev sahipliğinde bir araya geldi. “Kurumsal Yönetim ve Ekonomi Gazeteciliği” 
yayınlarının hediye edildiği toplantıda, konu basın mensupları ile tartışmaya açıldı.  
 
Kayseri İş Dünyası Boydak Holding Ev Sahipliğinde Düzenlenen Panelde Bir Araya 
Geldi 
Kurumsal Yönetim Seminerleri Projesi’nin özel sektör buluşmaları Boydak Holding ev 
sahipliğinde düzenlendi. Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak 
yaptığı açılış konuşmasında “Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin Kurumsal Yönetim 
Seminerleri projesine Kayseri’de ev sahipliği yapmaktan, değerli konuşmacıları Boydak 
Holding’de ağırlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Kurumsal yönetim zor ve uzun bir 
süreç ancak bu süreci başarı ile yürüten şirketlerin bir değer yarattığı, şirketlerine değer 
kattığı bir gerçek. Kurumsal yönetimin dört temel ilkesi olan adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve sürdürülebilirlik ilkelerini benimsemenin ve bir şirket kültürü olarak şirket yönetimlerinde 
yer almasının çok önemli olduğunu düşünüyorum. Kayseri ve Türkiye genelindeki şirketlerin 
yapısına baktığımızda şirketlerin %95’ini aile şirketleri oluşturuyor. Aile şirketlerin devamlılığı 
ve nesilden nesile başarı ile aktarılmasının yolu kurumsal yönetim. Bunu benimseyen aile 
şirketlerinin bugün büyük başarılara imza attığını görüyoruz.” dedi. Mustafa Boydak açılış 
konuşmasında kurumsal yönetimin sadece aile şirketleri için düşünülmemesi gerektiğini, 
küçük, orta, büyük ölçekli tüm şirketlerin bir yönetim anlayışı olarak benimsemesi 
gerektiğinin altını çizdi. 
 
 
Açılış konuşmaları sonrası Fikret Sebilcioğlu moderatörlüğünde “Şirket Değeri Oluşturmada 
Kurumsal Yönetimin Rolü” konulu panel düzenlendi. TKYD tarafından hazırlanan “Kurumsal 
Yönetim İlkeleri Işığında Aile Şirketleri Kurumsal Yönetim Rehberi” ve IFC işbirliğinde 
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Türkçeye çevirisi yapılan “Aile Şirketleri Yönetim Rehberi”nin hediye edildiği panele Kayseri iş 
dünyası büyük ilgi gösterdi.  
 
 
 
 
Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkelerinin ülkemizde iş kültürü olarak 
benimsenmesi ve en iyi uygulamalarının tanıtılması amacıyla yürütülecek projenin gelecek 
durağı Bursa. 24 Eylül 2013 tarihinde düzenlenecek Bursa seminerlerinin ardından; 9 Ekim 
2013 Konya, 14 Kasım 2013 Gaziantep ve 3 Aralık 2013 Ankara seminerleri gerçekleşecek.  

 
 

 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Hakkında 
Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata 
geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 2003 
yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 
alanlarda yol gösterici olmayı hedefleyen TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, 
düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak 
kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. Detaylı bilgi için 
www.tkyd.org  
 

http://www.tkyd.org/

